ſemper Auguſtus, Jutta Comitiſſa Saynenſis, Adolphus Comes de Monte, Eber-
hardus Comes de Marcà, Wilhelmus Comes de Neuenar. Joannes Comes de Spon-
heim. Gerhardus Comes de Dieze, Robertus Comes de Virnenberg, Henricus Comes
de Solms, Joannes Dominus de Lewenburg, Gyſo Dominus de Molsburg G& Joannes
de Neuenar prædicti ad inſtantiam rogatum Joannis Comitis Saynenſis prælibati,
ſigilla noſtra præſentibus duximus apponenda. Datum actum Anno Domini Milſe-
ſimo, ducenteſimo nonageſimo quarto, indictione ſeptimàâ, in die beatorum Martyrum

Tiburtii Valeriani.
 ν ν

Nunt 47.
Revers Graſſen Engelberts zu Sayn, Stipitis Lineæ

Engelbertinæ uber die mit ſeinem Bruder Johann
gethane Vergleichung de Anno 1294.

In Nomine Domini Amen.
D notitiam tam præſentium, quàm futurorum, Nos Enpgelbertus, frater Comi-
tis Joannis Saynenſis, volumus pervenire: quod eum quædam diſſenſio ex unà

paternũ ſubſtantia, portione änobis ipſo requiſita,

u inter nos dilectum fratrem noſtrum, Joannem Comitem prædictum, ſiper

alterâ verteretur, freti Amicorum noſtrorum conſilio, utrobique maturi deliberatio-
præhabitu, talis inter nos transactio ſivè compoſitio inervenit, quod nos noſtro
hæredum noſtrorum nomine ab ipſo fratre noſtro, Comite Joanne prædicto, eum

Bratiarum actione jure feudi ſuſcepimus, bona inferius annotata, videlicet: Caſtrum
vI d cum ducentarum Marcarum redditibus Annis ſingulis, excepto jure patro-
a en ar,natũs Eccleſiæ parrochialis ĩbidem, quod ſibi ae ſuis hæredibus ſpecialiter reſervavit.
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Harum verò ducentarum marcarum reditus nobis ac noſtris hæredibus prædictus
frater noſter aſſignat afſignavit, ac demonſtravit tollendos percipiendos in loco
prædicto Valendar, in decimis, hominibus, jurisdictione ibidem ac aliis ſuis redditi-
bus quibuscunque; poſt obitum autem Matris noſtræ, medietatem Caſtri Homburg,
cum medietate omnium redituum, ſicut Mater noſtra poſſedit temporibus vitæ ſiæ,
ipſe ac ſui hæredes nobiscum ac cum noſtris hæredibus æquè divident, exceptâ pro-
prietate bonorum, quam ſeilicet proprietatem, inter nos æqualiter dividemus, ſecun-
dum quod unicuique noſtrum more patriæ innatum. Cæterùm jurisdictionem ſuam
in Numbrecht, quam hactenùs polſedit, ſimiliter poſt obitum Matris noſtræ nobis-
cum ac cum noſtris hæredibus ſe diviſurum æqualiter repromiſit. Prætereàâ jurisdi-
ctionem in Gummersbrecht, obligatam nobili viro, Domino Eberhardo, Comiti de
Marcũ, pro ſexcentis marcis denariorum, ex proceſſu temporis, ſi fortunaâ favente
idem frater noſter, aut ſui hæredes redemerint, tam diu eandem jurisdictionem, ipſe